
 

 

1 

 

     
 
      SMLOUVA O DÍLO 

 
„ Školní 2, Olomouc – montáž klimatizace do prostor provozního oddělení“ 

  

Číslo SOD zhotovitele:   Číslo SOD objednatele:    10  /2020  

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. občanského zákoníku v platném znění  

 

 

I. Smluvní strany 
 

 

1. Objednatel: 

 

                                  Správa nemovitostí Olomouc, a.s. 

       IČ 25898736 

     se sídlem Olomouc, Školní čp. 202/2a, PSČ 779 00 

 

 

Zástupce statutárního orgánu ve věcech smluvních: 

SNO, a.s., Školní 2a, Olomouc 

Ing. Roman Zelenka, předseda představenstva a Ing. Věra Vyhňáková, člen představenstva 

-  kontaktní osoba ve věcech technických za Správu nemovitostí Olomouc, a.s., Školní 202/2a, 779 00 

Olomouc: 

Pavel Obšil, vedoucí provozního oddělení SNO, a.s. 

tel.:  585 238 141, fax: 585 238 142, email: ………….. 

Jiří Mach, provozní technik SNO, a.s. 

tel.:  585 238 144 fax: 585 223 142, email: j.mach@sno.cz 

 

 

 

 

2. Zhotovitel: TD metal s.r.o. 

 Werichova 1 

779 00 Olomouc  

IČ: 25403907                  DIČ: CZ25403907       

                          

 

Zastoupena: 

Ve věcech smluvních i technických: 

PETROS TAVLARIDIS, jednatel  

   

 

 

II. Preambule 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že část obsahu smlouvy lze určit také odkazem na všeobecné obchodní podmínky vy-

pracované odbornými nebo zájmovými organizacemi nebo odkazem na jiné obchodní podmínky, jež jsou oběma 

stranám uzavírajícím smlouvu známé nebo k návrhu přiložené. Odchylná ujednání ve smlouvě pak mají přednost 

před zněním obchodních podmínek.  

2. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.  

3. Zhotovitel prohlašuje, že s ohledem na plnění předmětu díla a na své závazky v případě změny díla disponuje ka-

pacitami pracovníků na včasné plnění požadovaných termínů. 

4. Zhotovitel bere na vědomí, že obsah smlouvy včetně všech dodatků může být poskytnut žadateli v režimu zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a současně vyjadřuje souhlas s 

případným zveřejněním smlouvy včetně všech dodatků na webových stránkách statutárního města Olomouce či 

SNO, a.s. a v registru smluv. 

5. V souvislosti se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozděj-

ších předpisů, souhlasí zhotovitel s vedením osobních údajů v evidenci SNO, a.s.. a souhlasí s tím, aby osobní úda-

mailto:p.obsil@sno.cz


   

  

 

2 
 

je byly předmětem materiálů pro příslušné orgány pro možnost projednání všech závazků a povinností vyplývají-

cích z této smlouvy včetně jejích dodatků.   

 

 

III. Předmět plnění 
 

Předmětem plnění je „Školní 2, Olomouc – montáž klimatizace do prostor provozního oddělení“,  v  souladu a 

podle: 

a) cenové nabídky zhotovitele ze dne 13. 3. 2020 

 

 

IV. Termín plnění 
 

1. Zhotovitel se zavazuje zrealizovat předmět plnění v těchto termínech: 

                   

dokončení prací: do 10. 6. 2020   

  

2. Zhotovitel přizpůsobí harmonogram prací a vlastní práce tak, aby práce byla dokončena v termínu. 

 

 

 

V. Cena díla a platební podmínky 
 

1. Celková cena díla je stranami sjednána v souladu  s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších před-

pisů. Celková sjednaná cena díla je cenou nejvýše přípustnou (dále jen „celková cena“). Celková cena díla je:  

 

92.070,-Kč – cena bez DPH 

 

      Tato cena je platná po celou dobu realizace díla, kryje zisk a veškeré náklady nezbytné k řádnému a včasnému zho-

tovení  díla. 

2. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele podle zadávacích podmínek a zaměření na místě sa-

mém.   

3. Zhotovitel vystaví konečnou fakturu (dále jen fakturu) na základě odsouhlasené a předané PPD.  

4. Faktura musí být zhotovitelem doručena ve 2 originálech a musí splňovat všechny podmínky daňového dokladu. 

 

 

 

                                        VI. Záruční doba 
 

1. Zhotovitel poskytuje na jakost díla záruku po dobu 36 měsíců od instalace. 

 

 

XIV. Závěrečná ustanovení 
 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem 

v platném znění a obchodními podmínkami pro tuto veřejnou zakázku. 

2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny na podkladě dohody smluvních stran. Dohoda musí mít pí-

semnou formu očíslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Veškeré dodatky a 

přílohy vzniklé po dobu plnění smlouvy se stávají její nedílnou součástí. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají dobrovolně, srozumitelně, vážně a určitě, prosty omylu a žád-

ná z nich nebyla ani v tísni ani pod vlivem jednostranně nevýhodných podmínek, na znamení čehož připojují níže 

podpisy oprávněných zástupců k vypsanému názvu organizace. 

4. Účastníci této smlouvy výslovně prohlašují, že jsou  obsahem této smlouvy právně vázáni a že nepodniknou žádné 

úkony, které by mohly zmařit její účinky. Současně prohlašují, že pro případ objektivních překážek k dosažení úče-

lu této smlouvy si poskytnou vzájemnou součinnost a budou jednat tak, aby i za změněných podmínek mohlo být 

tohoto účelu dosaženo. Vědomé uvedení nepravdivých skutečností v této smlouvě zakládá druhé straně právo od-

stoupit od smlouvy a požadovat náhradu škody, včetně ušlého zisku. 



   

  

 

3 
 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení, zhotovitel obdrží jed-

no vyhotovení.  

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

 

 

 

 

V Olomouci, dne:          8.6.2020         V Olomouci, dne:             

 

 

 

 

 

 

         

Za objednatele Zhotovitel 

 Ing. Roman Zelenka 

předseda představenstva  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Vyhňáková 

 člen představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

 Petros Tavlaridis 

jednatel 

 
 


